
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

0 0 . 0 4 .  сЮ£_Л Чернігів № -99  - (

Про внесення змін до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 30Л2.2020 №  59-О ТГ «П ро передачу земельних  
ділянок держ авної власності у комунальну власність» та до додатка до 
акта приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність Н овобілоуської 
територіальної громади від ЗОЛ 2.2020

Відповідно до Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17Л 1.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Внести зміни до наказу Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від 30.12.2020 № 59-ОТГ «Про передачу земельних 
ділянок державної власності у комунальну власність», замінивши у пункті 
першому цього наказу цифри «386,5627» на «320,1284».

2. Внести зміни до додатка до акта приймання-передачі земельної 
ділянки сільськогосподарського призначення із державної у комунальну 
власність Новобілоуської територіальної громади від 30.12.2020, а саме:

1) у пункті 5 цифри «19,9593» замінити на «3,9592»;
2) у пункті 32 цифри «1,1412» замінити на «1,1124»;
3) у пункті 37 цифри «7425589100:06:000:5443» замінити на 

«7425589100:05:000:6055»;
4) пункти 6, 7, 19, 20, 33 та 42 виключити;
5) вважати пункти 8-18 пунктами 6-16, пункти 21-32 пунктами 17-28, 

пункти 34-41 пунктами 29-36, пункт 43 пунктом 37.
6) у позиції «Всього» цифри «386,5627» замінити на «320,1284».
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісії з ліквідації -  
начальник Олександр СТАРЧЕНКО

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
99-ОТГ від 06.04.2021



Додаток до Акту від 30.12.2020 із змінами, внесеними згідно із 
наказом Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області від Р€.ОЧ;„ 2021 № -3 9  -ОТГ

№  з/п
К а д а с т р о в и й  н о м ер  
з е м е л ь н о ї д іл я н к и

М ісц е  р о з т а ш у в а н н я  з е м е л ь н о ї 
д іл я н к и  (о б л а с т ь , р а й о н , р ад а )

П л о щ а
(га )

Ц іл ь о в е  п р и зн а ч е н н я  зе м е л ь н о ї 
д іл я н к и  (код , н а зв а )

В ідом ості п ро  о б т я ж е н н я  
р еч о в и х  п р а в  на зе м е л ь н у  

д іл я н к у

В ідом ості п ро  
о б м е ж ен н я  у 
в и к о р и с т а н н і 

зе м е л ь н о ї д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7425587700 :03 :000 :4108
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Р удківська сільська рада
2 ,0000

01.03 Д ля ведення особистого  
селянського  господарства

Відсутні Н е зареєстрован о

2 7425589300 :07 :000 :6342
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
2,2661 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

3 7425585500 :06 :000 :3019
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
2 ,5516

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстрован о

4 7425585500 :06 :000 :3018
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
1,1124

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстрован о

5 7425587700 :03 :000 :4107
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Р удківська сільська рада
3,9592 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

6 7425589100 :07 :000 :9601
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х алявин ська сільська рада
0 ,5000

01.03 Для ведення особистого  
селянського  господарства

В ідсутні Н е зареєстрован о

7 7425589300 :05 :000 :6024
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
9 ,5219

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва

В ідсутні Н е зареєстрован о

8 7425589300 :05 :000 :6021
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільн и ц ька сільська рада
2 ,0646

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстрован о

9 7425585500 :09 :000 :7001
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
26 ,2177

01.08  Для сінокосіння і випасання 
худоби

В ідсутні Н е зареєстрован о

10 7 4 2 5585500 :05 :000 :7010
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
5 ,9910

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

В ідсутні Н е зареєстрован о

11 7425585500 :08 :000 :7013
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
0 ,8222

01.08  Для сінокосіння і випасання 
худоби

В ідсутні Н е зареєстрован о



12 7425585500:08:000:7011
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

Н овобілоуська сільська рада
8,7645

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстровано

13 7425585500 :08 :000 :7009
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Н овобілоуська сільська рада
0 ,7100

01.08 Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстровано

14 7425585500 :08 :000 :7008
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

Н овоб ілоуська сільська рада
1,3271

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

В ідсутні Н е зареєстрован о

15 7425585500 :06 :000 :3012
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
5 ,5324

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

16 7425585500 :05 :000 :7006
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Н овоб ілоуська сільська рада
22 ,6923

01.08 Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Не зареєстрован о

17 7425585500 :08 :000 :7012
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
6,7401

01.08  Д ля с інокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

18 7425585500 :08 :000 :7010
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Н овоб ілоуська сільська рада
11,6738

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

19 7425585500 :08 :000 :7007
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
14,2839

01 .08  Для сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

20 7425585500 :04 :000 :7184
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
0,6823

01.08  Д ля с інокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

21 7425585500:06 :000:3011
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

Н овоб ілоуська сільська рада
6,5364

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

22 7425585500 :06 :000 :3010
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
7,8021

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

23 7425585500 :08 :000 :7026
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Н овоб ілоуська сільська рада
13,7279

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

24 7425585500 :07 :000 :4000
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с ільська рада
33 ,0426

01.02  Для ведення ф ерм ерського  
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстрован о

25 7425585500 :07 :000 :4001
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
11,8458

01.02  Для ведення ф ерм ерського  
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстрован о

26 7425585500 :07 :000 :4002
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
7,1505

01 .02  Д ля ведення ф ерм ерського  
госп одарства

оренда, С им ончук О лександр  
В олодим ирович

Н е зареєстрован о

27 7425585500 :06 :000 :3014
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
13,6504

01.02  Для ведення ф ерм ерського  
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстрован о

28 7425585500 :06 :000 :3018
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
1,1412

01.01 Для ведення товарн ого  
сільськогосп одарського  

виробництва
Відсутні Н е зареєстрован о

29 7425585500 :06 :000 :3020
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
1,5002

01.01 Д ля ведення товарн ого  
сільськогосп одарського  

виробництва
Відсутні Н е зареєстрован о



зо 7 4 2 5589100 :06 :000 :5443
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х алявинська сільська рада
2 ,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

31 7 4 2 5 5 8 9 100 :06 :000 :5442
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х алявинська сільська рада
2 ,0000 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

32 7 4 2 5 5 8 9100 :05 :000 :6055
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х алявинська сільська рада
8,1622

01.08 Для сінокосіння і випасання 
худоби

В ідсутні Н е зареєстровано

33 74255891 0 0 :0 5 :0 0 0 :6 0 0 9
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х алявин ська сільська рада
33 ,6152

01.02  Для ведення ф ерм ерського  
господарства

оренда, С им ончук О лександр  
В олодим ирович

Н е зареєстровано

34 7425589100 :05 :000 :6001
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х алявинська сільська рада
4,2241

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстровано

35 7 4 2 5 5 8 9 1 00 :04 :000 :3002
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х алявинська сільська рад а
18,1548

01.02 Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Не зареєстровано

36 7 4 2 5589100 :01 :000 :0525
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х алявин ська сільська рада
7,6273

01.02 Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстровано

37 7 425589300 :05 :000 :6023
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільницькаа с іл ьська  рад а
1 8 ,5 3 4 6

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва
О р е н д а , С Т О В  " Д е с н а " Н е зареєстрован о

ВСЬОГО 320,1284

Г олова комісії з ліквідації - начальник Г оловного Новобілоуський сільський голова Чернігівського

ФЕДОРОВ



ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

ьо.іа.а,о2.о Чернігів № - 0^ Г

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгео кадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Новобілоуській сільській раді Чернігівського району 
Чернігівської області у комунальну власність Новобілоуської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 386,5627 га, які розташовані за межами населених 
пунктів на території Новобілоуської територіальної громади Чернігівського 
району Чернігівської області, згідно акту приймання-передачі земельної 
ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісії з ліквідації
начальник Олександр СТАРЧЕНКО



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

30.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 30.12.2020 № 5 3  -ОТГ передає із державної власності, а 
Новобілоуська сільська рада Чернігівського району Чернігівської області 
приймає у комунальну власність Новобілоуської територіальної громади 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Новобілоуської сільської ради 
Чернігівського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

•ва комісії з ліквідації - начальник Новобілоуський сільський 
"правління Держгеокадастру Чернігівського району 

дц області Чернігівської області

голова

Элександр СТАРЧЕНШ ; итро ФЕДОРОВ

сп

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
59-ОТГ від 30.12.2020

II І



Додаток до Акту від 30.12.2020

№  з/п
К а д а с т р о в и й  н о м ер  
зе м е л ь н о ї д іл я н к и

М ісц е  р о з т а ш у в а н н я  з е м е л ь н о ї 
д іл я н к и  (о б л а с т ь , р а й о н , р ад а)

П л о щ а  
(га )  •-

Ц іл ь о в е  п р и зн а ч е н н я  зе м е л ь н о ї 
д іл я н к и  (код , н а зв а )

В ідом ості про  о б т я ж е н н я  
р еч о в и х  п р а в  на зем ел ь н у  

д іл я н к у

В ідом ості про 
о б м е ж ен н я  у 
в и к о р и с т а н н і 

з е м е л ь н о ї д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7425587700 :03 :000 :4108
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Р удк івська  с іл ьська  рада
2 ,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селян ського  господарства

Відсутні Н е зареєстрован о

2 7425589300 :07 :000 :6342
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільн и ц ька с іл ьська  рада
2,2661 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстрован о

3 7425585500 :06 :000 :3019
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
2 ,5516

01.01 Д ля ведення товарного 
с ільськогосподарського  

виробництва
Відсутні Н е зареєстрован о

4 7425585500 :06 :000 :3018
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сіл ьськ а  рада
1,1124

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстрован о

5 7425587700 :03 :000 :4107
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Р удківська сіл ьськ а  рад а
19,9593 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

6 7425589300 :06 :000 :4780
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільн и ц ька сіл ьськ а  рада
27 ,4149

01.01 Д ля ведення товарного  
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстрован о

7 7425589300 :04 :000 :0187
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Х м ільн и ц ька с іл ьська  рада
1,0000

01.03 Д ля ведення особистого  
селян ського  господарства

В ідсутні Н е зареєстрован о

8 7425589100 :07 :000 :9601
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

■ Х ал яви н ська с іл ьська  рада
0 ,5000

01.03 Д ля ведення особистого  
- селян ського  господарства

В ідсутні Н е зареєстрован о

9 7425589300 :05 :000 :6024
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Х м ільн и ц ька с іл ьська  рада
9 ,5219

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва

В ідсутні Н е зареєстрован о

10 7425589300 :05 :000 :6021
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Х м ільн и ц ька сіл ьськ а  рада
2 ,0646

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстрован о

11 7425585500 :09 :000 :7001
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
26 ,2177

01 .08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

В ідсутні Н е зареєстрован о

12 7425585500 :05 :000 :7010
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сіл ьськ а  рада
5 ,9910

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

В ідсутні Н е зареєстрован о



13 7425585500 :08 :000 :7013
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
0 ,8222

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Не зареєстровано

14 7425585500 :08 :000 :7011
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
8,7645

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Не зареєстровано

15 7425585500 :08 :000 :7009
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
0 ,7100

01 .08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Не зареєстровано

16 7425585500 :08 :000 :7008
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
1,3271

01.08  Для сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Не зареєстровано

17 7425585500 :06 :000 :3012
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сіл ьськ а  рада
5 ,5324

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Не зареєстровано

18 7425585500 :05 :000 :7006
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
22 ,6923

01.08  Для сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстровано

19 7425585500 :09 :000 :7009
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сіл ьськ а  рада
7 ,5044

01 .08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстровано

20 7425585500 :09 :000 :7010
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
3,8011

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Не зареєстровано

21 7425585500 :08 :000 :7012
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
6,7401

01 .08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстровано

22 7425585500 :08 :000 :7010
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
11,6738

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

В ідсутні Не зареєстрован о

23 7 425585500 :08 :000 :7007
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
14,2839

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстровано

24 7425585500 :04 :000 :7184
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
0 ,6823

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

В ідсутні Н е зареєстрован о

25 7425585500 :06 :000 :3011
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
6 ,5364

01 .08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

26 7425585500 :06 :000 :3010
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
7,8021

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

27 7425585500 :08 :000 :7026
Ч ерн іг івськ а  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
13,7279

01.08  Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

Відсутні Н е зареєстрован о

28 7425585500 :07 :000 :4000
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
33 ,0426

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстрован о

29 7425585500 :07 :000 :4001
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
11,8458

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстрован о

ЗО 7 425585500 :07 :000 :4002
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська с іл ьська  рада
7 ,1505

01.02 Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстрован о

31 7 4 2 5585500 :06 :000 :3014
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн іг івськи й  р-н, 

Н овоб ілоуська сільська рада
13,6504

01.02 Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстрован о



32 7425585500 :06 :000 :3018
Ч ерн ігівська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Н овобілоуська сільська рада
1,1412

01.01 Д ля ведення товарного 
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстровано

33 7425585500 :06 :000 :3019
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

Н овоб ілоуська сільська рада
2 ,5516

01.01 Д ля ведення товарного 
с ільськогосподарського  

виробництва
В ідсутні Н е зареєстровано

34 7425585500 :06 :000 :3020
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

Н овобілоуська с ільська рада
1,5002

01.01 Для ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва
Відсутні Н е зареєстровано

35 7425589100 :06 :000 :5443
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівський  р-н, 

Х алявинська сільська рада
2 ,0000 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

36 7425589100 :06 :000 :5442
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Х алявинська сільська рада
2 ,0000 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

37 7425589100 :06 :000 :5443
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Х алявинська сільська рада
8,1622

01.08 Д ля сінокосіння і випасання 
худоби

В ідсутні Н е зареєстровано

38 7425589100 :05 :000 :6009
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Х алявинська сільська рада
33 ,6152

01.02  Для ведення ф ерм ерського 
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстровано

39 7425589100 :05 :000 :6001
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Х алявинська сільська рада
4,2241

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстрован о

40 7425589100 :04 :000 :3002
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Х алявин ська сільська рада
18,1548

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського  
госп одарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстровано

41 7425589100 :01 :000 :0525
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівськи й  р-н , 

Х алявинська с ільська рада
7,6273

01.02  Д ля ведення ф ерм ерського  
господарства

оренда, С им ончук О лександр 
В олодим ирович

Н е зареєстрован о

42 7425589100 :01 :000 :0526
Ч ерн іг івська  обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

Х алявин ська с ільська рада
8,1622

01.08  Д ля с інокосіння і випасання 
худоби

В ідсутні Н е зареєстрован о

43 7425589300 :05 :000 :6023
Ч ерн іг івська обл. Ч ерн ігівський  р-н , 

Х м ільницькаа сільська рада
18,5346

01.01 Д ля ведення товарного  
сільськогосп одарського  

виробництва
О р е н д а , С Т О В  "Д е с н а " Н е зареєстрован о

ВСЬОГО 386,5627

Голова комісії з ліквідації - начальник Головного 
управління Держгеокадастру у Чернігівській

ггж \

Олександр СТАРЧЕНКО

\ С °  л®#<воіюі 
Х ^ /)?ЄЖСІЄ'6 * .

Новобілоуський сільський голова Чернігівського


